
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
KARLOVARSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V  KARLOVÝCH VARECH  

adresa: Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary, tel: 355 328 311, e-mail: sekretariat@khskv.cz, ID: t3jai32 

 

1/1 

 
 

 

 
 

 
 
nabidkamajetku.cz 
 
 
 

 
 

Výzva k podání nabídky na koupi trvale nepotřebného hmotného movitého majetku 
 
Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech (dále jen „KHS KK“), 
v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů, s vyhláškou č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních 
složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, na základě 
rozhodnutí ředitelky KHS KK o trvalé nepotřebnosti hmotného movitého majetku č.j.: KHSKV 
10310/2023/SPR ze dne 22.09.2023 a Znaleckého posudku č. 1514-0124-2024 vyhlašuje 
výběrové řízení na zájemce o nákup nepotřebného majetku: 
 
1) počítač Dell Vostro 260 ST i5, rok výroby 2011, inv. Č. 2933, minimální kupní cena 600,- Kč 
2) počítačová sestava Acer Veriton E (VES2710G) rok výroby 2017, inv. Č. 3291, minimální 
kupní cena 900 Kč 
 
Majetek je opotřebovaný, technicky zastaralý, bez hard disků, nesplňuje minimální technické 
požadavky na provoz současných operačních systémů a aplikací, jeho výkon a funkční vybavení 
není dostatečné pro běh současných operačních systémů. Na majetek není poskytována žádná 
záruka. 
Bližší informace k prodávanému majetku podá Mgr. Jan Mrva, e-mail: jan.mrva@khskv.cz, telefon: 
+420 725 564 132. 
 
V případě zájmu o koupi výše uvedeného majetku zašlete nabídku datovou zprávou s názvem 
„Nabídka – majetek“ do datové schránky KHS KK nebo v listinné podobě v zalepené obálce 
s nápisem „Nabídka – majetek“ na adresu uvedenou v záhlaví dopisu. Obálka musí být doručena 
(nikoliv odeslána) ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
Stanovuje se jediné maximalizační kritérium pro hodnocení, a to nabídková cena.  
Nabídková cena nesmí být nižší než minimální kupní cena uvedená u majetku. 
V případě rovnosti cen rozhodne dřívější datum doručení nabídky.  
Vyhodnocení výběrového řízení a odeslání informace zájemcům proběhne bezodkladně po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Majetek bude předán na základě uzavřené kupní smlouvy a připsání kupní ceny na účet KHS KK. 
Kupující si majetek převezme v místě sídla KHS KK. 
 
Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do 21.08.2024 do 10.00 hodin. 
 
v z. MUDr. Hana Bártová v.r. 
Ing. Lenka Petráková 
ředitelka Krajské hygienické stanice  
Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech 
 
 

web  
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  

Číslo jednací: KHSKV 09701/2022/EPO – S10 
  
Vyřizuje: Ing. Helena Laitlová 
Telefon:  355 328 316 
E-mail: helena.laitlova@khskv.cz 
  
Datum: 06.08.2024  

 

mailto:jan.mrva@khskv.cz

		2024-08-06T15:18:50+0200
	MUDr. Hana Bártová




